湖 北 省 医 师 协 会
鄂医协〔2021〕33 号

关于召开湖北省医师协会心律学专业委员会成立

暨首届学术年会的会议通知

市、州、林区医学会，各有关单位:

湖北省医师协会定于 2021年 9 月 23～24日在武汉市召开湖北省医师协会心

律学专业委员会成立暨首届学术年会，会议遵循医师协会“自律、维权、规范、

培训”的原则，以及“监督、管理、协调、服务”的方针，努力打造湖北省心律

失常医师学术交流、增进友谊、能力提高、规范自律、维权培训的交流平台。本

次会议将邀请省内外著名专家进行专题报告和学术交流。欢迎全省各医疗单位心

律学专业的同道及相关学科的医护人员积极参会。湖北省 323 攻坚行动及房颤中

心建设工作会议同期召开。现将有关事项通知如下：

一、 会议内容

1. 湖北省医师协会心律学专业委员会成立暨第一届第一次全体委员会议（9

月 23 日 17:30-18:30 武汉中南花园酒店二层将军宫）；

2. 学术会议暨 323 攻坚行动及房颤中心建设工作会议（9 月 24 日 8：30-12：

00 武汉中南花园酒店二层将军宫）。

二、 参会要求

湖北省医师协会心律学专业委员会委员（候选人）务必到会，根据医师协会

组织管理相关规定：新当选委员无故缺席会议的，将取消其委员资格。本届委员

两次无故缺席学术活动将取消其委员资格，本届不另增补。不能到会的委员，请

派人参会并呈交书面请假函(须单位盖章)。并积极在本地区、本单位组织代表赴

会交流。按照筹备会议精神，委员单位报到注册人数分别为：正副主任委员单位

4 人以上，常委单位 3 人以上；委员单位 2 人以上。

323 攻坚行动心血管疾病防控试点单位 3 人/单位，房颤中心示范基地及房颤

中心、第四批房颤中心建设单位代表 2 人/单位，其他房颤中心相关单位代表 1

人/单位。

根据疫情防控要求，参会人数佩戴口罩，进出会场凭主办方统一发放的胸牌，

严禁非正式代表进入会场。

三、参会对象

1. 湖北省医师协会心律学专业委员会全体委员候选人；

2. 全省各级医疗机构中从事心律失常及相关工作的医护人员、在读硕士和博

士研究生；在培住院和专培医师；

3. 前述 323 攻坚行动相关单位、湖北省房颤中心建设相关单位医护人员。

四、 会议经费

代表免缴注册费。交通、住宿费用自理，回原单位报销。

五、继续教育学分

本次会议已列入 2021 年省级继续医学教育项目（编号：鄂卫社团备字

2021-04-11-007）， 凡注册参加会议的代表将获得省级Ⅰ类医学教育学分。

六、会议时间和地点

报到时间：2021 年 9 月 23 日（周四 13:00～21:00）

报到地点：武汉融通中南花园酒店南苑楼（武昌武珞路 558 号，电话：

027-67817678）

大会执行主席及会务总负责人：黄鹤 教授 13986161018

会务秘书：湖北省医师协会 黎文 18627993609

武汉大学人民医院 刘育 13995607375、唐艳红 13886037667

                                        二〇二一年九月三日

主题词：心律学专业委员会  成立 年会 通知

抄 报：中国医师协会 省卫生健康委员会 省民政厅 省科协

湖北省医师协会                                               印 10 份